
Schválený Závěrečný účet za rok 2021

Vodárenské sdružení obcí

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Vodárenské sdružení obcí

Žďárská 187
347 01 Halže

64884741

Kontaktní údaje

Telefon 374783392

E-mail vsohalze@seznam.cz

Vodárenské sdružení obcí Halže účtuje dle vyhlášky č.410/2009 a příslušných Českých účetních standardů a hospodaří v souladu se

zákonem č.250/2000 O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dle schváleného rozpočtu.

Doplňující údaje

Komentář k rozpočtu 2021 1

Plnění rozpočtu podrobného 2

Plnění rozpočtu podrobného 3

Plnění rozpočtu podrobného 4

Komentář k účetní závěrce 5

Účetní závěrka r.2021 7

Hlavní kniha analytická 35

Majetek 37

Zpráva o přezkoumání hospodaření VSO Halže 2021 38

Strana



Vodárenské sdružení obcí Halže 
IČO: 648 84 741          
Žďárská 187, Halže 
347 01 TACHOV 
 

Komentář  k rozpočtu VSO Halže za rok 2021 
 
Svazek účtuje dle vyhlášky č.410/2009 a příslušných Českých účetních standardů a hospodaří 
v souladu se zákonem č.250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dle 
schváleného rozpočtu.  
Rozpočet VSO Halže byl schválen na členské schůzi dne 17.prosince 2020 usnesením č.273  
s příjmy 266 000,- Kč a výdaji 466 000,- Kč jako schodkový s použitím přebytku z minulých 
let . 
 
Rozpočet byl před schválením na členské schůzi VSO Halže vyvěšen na 15 dnů na úředních 
deskách všech obcí, které jsou členy VSO Halže. 
 
Byla přijata tato Rozpočtová opatření: 
RO č.  datum   položka popis    částka    
1/21  10.3.2021 5172  programové vybavení   17500,- Kč 
    5901  nespecifikovaná rezerva -17500,- Kč 
 
2/21  5.5.2021 5424  náhr.mezd v době nemoci    2300,- Kč 
    5011  platy zaměstnanců  -  2300,- Kč 
 
3/21  1.10.2021 5168  zpracování dat      1000,- Kč 
    5166  konzult.a poradenské služby  -  1000,- Kč 
 
Hospodaření VSO za rok 2021 skončilo schodkem ve výši 67.390,55 Kč.  
 
Př íjmy rozpočtu dosáhly výše 321.449,12 Kč a byly splněny na 120,85 % 

- příjmy z pronájmu pozemků 162.508,31,- Kč  
- přijaté nekapitálové příspěvky ( přeúčtování nákladů VSOZČ+VaK ) 70.000,- Kč 
- příjem z prodeje nepotř.majetku 47.320,- Kč  
- příjmy z úroků 41.620,81 Kč 
- splacení půjčky 0,- Kč 
- příjem ze služeb 0,- Kč 
- příjem z prodeje pozemku 0,- Kč 

 
výdaje rozpočtu dosáhly výše 388.839,67,- Kč a byly splněny na 83,44 % ke schválenému 
rozpočtu. 

- výdaje jsou tvořeny běžným provozem kanceláře a jsou čerpány v rámci rozpočtu 
ve výši 188.839,67,- Kč. 

- A poskytnutou půjčkou VaK Karlovy Vary a.s. ve výši 200.000,- Kč 
 
Zpracovala: Hornová 
 
                                                                                             František Čurka 
                                                                                               Předseda VSO Halže 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 1



Vodárenské sdružení obcí, IČO 64884741 KEO4 1.9.7 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 162 508,31 161 000,00 161 000,00100,94 100,94 -1 508,31

2310 2310
Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku 47 320,00 0,00 0,000,00 0,00 -47 320,00

2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 70 000,00 70 000,00 70 000,00100,00 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 41 620,81 35 000,00 35 000,00118,92 118,92 -6 620,81

CELKEM: 321 449,12 266 000,00 266 000,00 -55 449,12120,85 120,85

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Vodárenské sdružení obcí, IČO 64884741 KEO4 1.9.7 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

2310 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 75 316,00 80 000,00 77 700,0094,15 96,93 2 384,00

2310 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 18 517,00 20 000,00 20 000,0092,59 92,59 1 483,00

2310 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 719,00 7 500,00 7 500,0089,59 89,59 781,00

2310 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00100,00 100,00 0,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

2310 5161 Poštovní služby 0,00 400,00 400,000,00 0,00 400,00

2310 5162 Služby elektronických komunikací 900,00 1 200,00 1 200,0075,00 75,00 300,00

2310 5163 Služby peněžních ústavů 3 033,14 4 000,00 4 000,0075,83 75,83 966,86

2310 5164 Nájemné 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00 0,00

2310 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 3 993,00 8 000,00 7 000,0049,91 57,04 3 007,00

2310 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 17 584,53 17 000,00 18 000,00103,44 97,69 415,47

2310 5172 Programové vybavení 17 388,00 0,00 17 500,000,00 99,36 112,00

2310 5175 Pohoštění 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

2310 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 30 000,00 30 000,00 30 000,00100,00 100,00 0,00

2310 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 8 416,00 10 000,00 10 000,0084,16 84,16 1 584,00

2310 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 573,00 0,00 2 300,000,00 68,39 727,00

2310 5613 Neinv.půjč.prostředky nefinanč.podn.subjektům-práv.osobám 200 000,00 200 000,00 200 000,00100,00 100,00 0,00

2310 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 79 000,00 61 500,000,00 0,00 61 500,00

CELKEM: 388 839,67 466 000,00 466 000,00 77 160,3383,44 83,44

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Vodárenské sdružení obcí, IČO 64884741 KEO4 1.9.7 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 67 390,55 200 000,00 200 000,0033,70 33,70 132 609,45

CELKEM: 67 390,55 200 000,00 200 000,00 132 609,4533,70 33,70

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Komentář  k účetní závěrce VSO Halže za rok 2021 
 

1. Údaje o subjektu: 
Název: Vodárenské sdružení obcí Halže, zkráceně VSO Halže 
Sídlo: Žďárská 187, Halže, 347 01 Tachov 
Právní forma: svazek obcí dle § 49 a násl.zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
IČO: 648 84 741 
DIČ: CZ 648 84 741 , subjekt není plátcem DPH 
Počet členských obcí: 14 
Vznik: 4.7.1996 
Orgány svazku: a) členská schůze 
                          b) předseda 
                          c) revizní skupina 
Jména osob vykonávajících jejich působnost: předseda František Čurka,  
                                                                                         Školní 215 
                                                                                         348 16 Halže  
Rozvahový den: 31.12.2021 
 
2. Předmět činnosti: 
Dobrovolný svazek obcí vznikl za účelem dlouhodobého řešení dodávky pitné vody 
z Úpravny vody Svobodka členům svazku i ostatním odběratelům a za účelem hospodaření se 
společným majetkem svazku, zajištění jeho provozu a rozvoje.  
Z důvodu zajištění odborného provozování a péče o stávající i budoucí majetek, svěřil svazek 
vodárenské zařízení do správy Vodohospodářskému sdružení obcí západních Čech . 
Členy VSO Halže jsou: Město Bor, Obec Ctiboř, Obec Částkov, Obec Halže, Městys 
Chodová Planá, Obec Chodský Újezd, Obec Lom u Tachova, Město Planá, Obec Staré 
Sedliště, Městys Stráž, Město Tachov, Obec Tisová a od 25.6.2012 Obec Studánka a Obec 
Zadní Chodov. 
 
3. Majetek VSO Halže 
VSO Halže vlastní nadobecní majetek získaný v rámci privatizace bývalého podniku ZVAK 
Plzeň závod Stříbro v roce 1993 a Darovací smlouvou na rozestavěnou stavbu Rozšíření 
úpravny vody Svobodka uzavřenou dne 12.4.2001 mezi ČR a VSO Halže. 
 
V prosinci 2001 vložilo VSO Halže Úpravnu vody Svobodka a vodovod Tachov –Bor- Planá 
do správy a hospodaření VSOZČ. V účetnictví se tento krok objevil až v prosinci roku 2003. 
Na protokolu o vkladu majetku VSO Halže do správy a hospodaření VSOZČ ze dne 
19.12.2004 je majetek vyčíslen v hodnotě 76.495.789,- Kč což je cena po odpisech k 
15.4.1994 + pořízený majetek po 15.4.1994. V účetnictví VSO Halže je tento majetek veden 
v historických cenách a to 96.774.123,70 Kč .  
 
V průběhu roku 2003 vložilo VSO Halže do správy a hospodaření VSOZČ další majetek a to 
rozestavěnou stavbu Rozšíření úpravny vody Svobodka .  
Protokolem ze dne 30.6.2003 převedena I.část RÚV Svobodka v hodnotě      39.915.528,- Kč. 
Protokolem ze dne 7.11.2003 převedena II.část RÚV Svobodka v hodnotě    17.115.982,- Kč. 
Protokolem ze dne 31.12.2003 převedena III.část RÚV Svobodka v hodnotě 93.552.350,- Kč 
                                                                                 Celkem RÚV Svobodka 150.583.860,- Kč 
Protokolem ze dne 13.11.2008 převeden Vstupní objekt vodojem Úšava v hodnotě 5.000,- Kč 
Protokolem ze dne 23.11.2017 převeden ČOV + vodovod+kanal. v k.ú.Planá v hodnotě 8,-Kč         

Závěrečný účet za rok 2021 strana 5



Majetek byl veden na podrozvahových účtech ( 971 xx ), po zrušení členství ve VSOZČ byl 
majetek převeden na majetkové účty . V roce 2009 byl majetek opět převeden na 
podrozvahové účty ( 971 xx  pak 903 a nyní 909 xx ). 
 
 
4.Pohyb na majetkových účtech: 
 
V r.2021 došlo pohybům na majetkových účtech. 
018 000 ve výši 17.388,- Kč ( nákup účetního programu ) 
 
5.Pohyb na podrozvahových účtech 
 
V r.2021 došlo k těmto pohybům na podrozvahových účtech: 
Vyřazení a likvidace nepoužívaného majetku z účtu  
909 021 ve výši 1.603.305,- Kč (technol.kotelny ve stavbách) 
909 022 ve výši 1.421.198,- Kč (4 ks čerpdla 200-CVE-400 +svařovací poloautomat) 
 
6. Významné události po datu účetní závěrky: 
 
Po datu účetní závěrky nenastaly žádné významné události. 
 
 
 
Zpracovala: Hornová 
 
 
 
                                                                                            František Čurka 
                                                                                            Předseda VSO Halže 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 6



Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



Závěrečný účet za rok 2021 strana 8



Závěrečný účet za rok 2021 strana 9



Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



R O Z V A H A

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předmět činnosti: Řešení dodávky pitné vody.

Vodárenské sdružení obcí; IČO 64884741; Žďárská 187, Halže, 347 01

Za období: 12/2021

Právní forma:

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 27.1.2022

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účet

Název položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 2 308 057,10 54 986,80 2 253 070,30 0,00

A. Stálá aktiva 1 072 503,32 54 986,80 1 017 516,52 0,00

   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 17 388,00 17 388,00 0,00 0,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 17 388,00 17 388,00 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 055 115,32 37 598,80 1 017 516,52 0,00

       1. Pozemky 1 017 516,52 0,00 1 017 516,52 0,00031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 37 598,80 37 598,80 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 1 235 553,78 0,00 1 235 553,78 0,00

   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 952 614,95 0,00 952 614,95 0,00

       1. Odběratelé 52 614,95 0,00 52 614,95 0,00311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účet

Název položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 0,00 0.00 0,00 0,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 282 938,83 0,00 282 938,83 0,00

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 282 938,83 0.00 282 938,83 0,00231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 0,00 0.00 0,00 0,00261

Strana 2 / 3Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účet

Název položky

PASIVA CELKEM 2 253 070,30 0,00

C. Vlastní kapitál 2 243 752,30 0,00

   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 3 925 910,11 0,00

       1. Jmění účetní jednotky 401 3 930 300,91 0,00

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -4 390,80 0,00

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaření -1 682 157,81 0,00

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 136 391,04 0,00

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 -1 818 548,85 0,00

D. Cizí zdroje 9 318,00 0,00

   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 9 318,00 0,00

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 236,00 0,00

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 5 019,00 0,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 2 126,00 0,00

       13. Zdravotní pojištění 337 917,00 0,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 1 020,00 0,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 0,00 0,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 15



V  Ý  K  A  Z     Z  I  S  K  U    A    Z  T  R  Á  T  Y

Vodárenské sdružení obcí; IČO 64884741; Žďárská 187, Halže, 347 01

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Okamžik sestavení: 27.1.2022

Právní forma:

Sestavený k: 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2021

Předmět činnosti: Řešení dodávky pitné vody.

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

Syntetický
účet

Název položky

3 4

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

A. NÁKLADY CELKEM 188 834,67 0,00 0,00 0,00

   I. Náklady z činnosti 188 834,67 0,00 0,00 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Spotřeba energie 502 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 5 000,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Cestovné 512 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 25 510,67 0,00 0,00 0,00

       13. Mzdové náklady 521 76 885,00 0,00 0,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 25 235,00 0,00 0,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 400,00 0,00 0,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 8 416,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 30 000,00 0,00 0,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 0,00 0,00 0,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 17 388,00 0,00 0,00 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

   V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

Syntetický
účet

Název položky

3 4

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

B. VÝNOSY CELKEM 325 225,71 0,00 0,00 0,00

   I. Výnosy z činnosti 281 111,90 0,00 0,00 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 163 791,90 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 117 320,00 0,00 0,00 0,00

   II. Finanční výnosy 44 113,81 0,00 0,00 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 44 113,81 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 0,00 0,00 0,00 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,00 0,00 0,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 136 391,04 0,00 0,00 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 136 391,04 0,00 0,00 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2Závěrečný účet za rok 2021 strana 17



P Ř Í L O H A

Předmět činnosti: Řešení dodávky pitné vody.

Vodárenské sdružení obcí; IČO 64884741; Žďárská 187, Halže, 347 01

Za období: 12/2021

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma:

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 27.1.2022

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Předpoklad účetní jednotky je zachován.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Od 1.1.2010 účtuje DSO podle vyhlášky 410/2009 a souvisejících standardů 701-710.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

DSO nemá v roce 2021 zásoby.
DSO nemá majetek určený k prodeji, tak není nutné v r.2021 přeceňovat na reálnou hodnotu.
DSO nepoužívá kurzové přepočty.

17Strana 1 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 18



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 234 838 453,70 0,00

       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 13 283,20 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 118,00 0,00

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 234 824 052,50 0,00

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

17Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 19



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 234 838 453,70 0,00

17Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 20



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

17Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 21



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

17Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 22



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

17Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 23



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

17Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 24



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

17Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 25



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

17Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 26



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

17Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 27



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

17Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 28



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy

   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

   G.II. Tvorba fondu 0,00

       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 0,00

   G.IV. Konečný stav fondu 0,00

17Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 29



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 1 017 516,52 0,00 1 017 516,52 0,00

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 52 645,00 0,00 52 645,00 0,00

       H.4. Zastavěná plocha 853 832,21 0,00 853 832,21 0,00

       H.5. Ostatní pozemky 111 039,31 0,00 111 039,31 0,00

17Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 30



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

17Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 31



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

17Strana 15 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 32



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

17Strana 16 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 33



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

17Strana 17 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 34



Vodárenské sdružení obcí, IČO 64884741 KEO4 1.9.7 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2021

Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně

AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y

Název SU

018 0000 0,00 0,00 17 388,00 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 17 388,000,00 0,000,00
028 0000 37 598,80 0,00 0,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,0037 598,80 0,000,00
031 0300 52 645,00 0,00 0,00 0,00Pozemky -orná půda

031 0400 853 832,21 0,00 0,00 0,00Pozemky zastavěná plocha

031 0500 111 039,31 0,00 0,00 0,00Pozemky ost.plocha

Celkem za SU: 031 Pozemky 0,001 017 516,52 0,000,00
078 0000 0,00 0,00 0,00 17 388,00Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 0,000,00 17 388,000,00
088 0000 -37 598,80 0,00 0,00 0,00Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 0,00-37 598,80 0,000,00

Celkem za Účtovou třídu: 0 0,00 17 388,00 17 388,001 017 516,52
231 0010 350 329,38 0,00 321 449,12 388 839,67 1Základní běžný účet územních samosprávných celků

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 1321 449,12350 329,38 388 839,670,00

Celkem za Účtovou třídu: 2 10,00 321 449,12 388 839,67350 329,38
311 0010 0,00 0,00 32 720,00 32 720,00Odběratelé

311 0020 8 726,00 0,00 44 096,00 41 603,00 1Odběratelé úrok VaK

311 0030 40 112,36 0,00 200 000,00 240 112,36Odběratelé

311 0300 0,00 0,00 152 791,90 111 395,95 4Odběratelé náj.poz.

311 0301 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 1Odběratelé vyst.fa

Celkem za SU: 311 Odběratelé 6480 207,9048 838,36 476 431,310,00
321 0000 0,00 236,00 43 965,53 43 965,53Dodavatelé

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 43 965,530,00 43 965,53236,00
331 0000 0,00 4 678,00 76 544,00 76 885,00Zaměstnanci

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 76 544,000,00 76 885,004 678,00
336 0000 0,00 2 127,00 2 127,00 0,00Sociální zabezpečení

336 0200 0,00 0,00 4 419,00 4 861,00 -Sociální zabezpečení zam.

336 0210 0,00 0,00 16 832,00 18 516,00Sociální zabezpečení org.

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení 23 378,000,00 23 377,002 127,00
337 0000 0,00 917,00 917,00 0,00Zdravotní pojištění

337 0100 0,00 0,00 3 057,00 3 363,00Zdravotní pojištění zam.

337 0110 0,00 0,00 6 108,00 6 719,00Zdravotní pojištění org.

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 10 082,000,00 10 082,00917,00
342 0000 0,00 1 365,00 9 781,00 8 416,00 -Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění

342 0200 0,00 0,00 10 290,00 11 310,00Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění

342 0301 0,00 0,00 0,00 0,00 -Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 20 071,000,00 19 726,001 365,00
377 0010 700 000,00 0,00 245 000,00 45 000,00Ostatní krátkodobé pohledávky

Celkem za SU: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 245 000,00700 000,00 45 000,000,00
378 0000 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00Ostatní krátkodobé závazky

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky 30 000,000,00 30 000,000,00

Celkem za Účtovou třídu: 3 79 323,00 929 248,43 725 466,84748 838,36
401 0000 0,00 3 930 300,91 0,00 0,00Jmění účetní jednotky

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 0,000,00 0,003 930 300,91
406 0000 0,00 -4 390,80 0,00 0,00Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,000,00 0,00-4 390,80
431 0000 0,00 116 457,94 116 457,94 0,00Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 116 457,940,00 0,00116 457,94
432 0000 0,00 -1 935 006,79 0,00 116 457,94Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních 0,000,00 116 457,94-1 935 006,79

strana 35Závěrečný účet za rok 2021



Vodárenské sdružení obcí, IČO 64884741 KEO4 1.9.7 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2021

Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně

AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y

Název SU

491 0000 2 116 684,26 2 116 684,26 0,00 0,00Počáteční účet rozvažný

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 0,002 116 684,26 0,002 116 684,26

Celkem za Účtovou třídu: 4 4 224 045,52 116 457,94 116 457,942 116 684,26
503 0301 0,00 0,00 5 000,00 0,00Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Celkem za SU: 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 5 000,000,00 0,000,00
518 0301 0,00 0,00 25 510,67 0,00Ostatní služby

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 25 510,670,00 0,000,00
521 0301 0,00 0,00 74 638,00 0,00Mzdové náklady

521 0903 0,00 0,00 2 247,00 0,00Mzdové náklady náhrada PN

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 76 885,000,00 0,000,00
524 0301 0,00 0,00 6 719,00 0,00Zákonné sociální pojištění

524 0302 0,00 0,00 18 516,00 0,00Zákonné sociální pojištění

Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 25 235,000,00 0,000,00
525 0301 0,00 0,00 400,00 0,00Jiné sociální pojištění

Celkem za SU: 525 Jiné sociální pojištění 400,000,00 0,000,00
532 0301 0,00 0,00 8 416,00 0,00Daň z nemovitostí

Celkem za SU: 532 Daň z nemovitostí 8 416,000,00 0,000,00
543 0301 0,00 0,00 30 000,00 0,00Dary a jiná bezúplatná předání

Celkem za SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání 30 000,000,00 0,000,00
558 0301 0,00 0,00 17 388,00 0,00Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 17 388,000,00 0,000,00

Celkem za Účtovou třídu: 5 0,00 188 834,67 0,000,00
603 0301 0,00 0,00 0,00 163 791,90Výnosy z pronájmu

Celkem za SU: 603 Výnosy z pronájmu 0,000,00 163 791,900,00
649 0300 0,00 0,00 0,00 117 320,00Ostatní výnosy z činnosti

Celkem za SU: 649 Ostatní výnosy z činnosti 0,000,00 117 320,000,00
662 0301 0,00 0,00 0,00 17,81Úroky

662 0302 0,00 0,00 0,00 44 096,00Úroky VaK

Celkem za SU: 662 Úroky 0,000,00 44 113,810,00

Celkem za Účtovou třídu: 6 0,00 0,00 325 225,710,00
901 0000 13 283,20 0,00 0,00 0,00Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem za SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,0013 283,20 0,000,00
902 0000 1 118,00 0,00 0,00 0,00Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Celkem za SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,001 118,00 0,000,00
909 0021 117 936 966,00 0,00 0,00 1 633 305,00Ostatní majetek

909 0022 29 066 000,00 0,00 0,00 1 421 198,00Ostatní majetek

909 0031 89 766 589,70 0,00 0,00 0,00Ostatní majetek

909 0032 1 108 999,80 0,00 0,00 0,00Ostatní majetek

Celkem za SU: 909 Ostatní majetek 0,00237 878 555,50 3 054 503,000,00
999 0000 0,00 237 892 956,70 3 054 503,00 0,00Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 3 054 503,000,00 0,00237 892 956,70

Celkem za Účtovou třídu: 9 237 892 956,70 3 054 503,00 3 054 503,00237 892 956,70

104 627 881,16 4 627 881,16242 126 325,22 242 126 325,22CELKEM:

strana 36Závěrečný účet za rok 2021



Vodárenské sdružení obcí, IČO 64884741 KEO4 1.9.7 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 17 388,00 17 388,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 37 598,80 0,00 37 598,80

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky 1 017 516,52 0,00 1 017 516,52

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -17 388,00 -17 388,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -37 598,80 0,00 -37 598,80

strana 37Závěrečný účet za rok 2021



Závěrečný účet za rok 2021 strana 38



Závěrečný účet za rok 2021 strana 39



Závěrečný účet za rok 2021 strana 40



Závěrečný účet za rok 2021 strana 41



Závěrečný účet za rok 2021 strana 42



Závěrečný účet za rok 2021 strana 43



Závěrečný účet za rok 2021 strana 44



Vodárenské sdružení obcí, IČO 64884741 KEO4 1.9.7 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Blanka Hornová - účetní

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

František Čurka - předseda VSO

Razítko organizace

strana 45


